
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

214 
204 
245 
216 
244 
202 
246 
292 

Nome 

CASALBONI Natale 
AMATORI Giancarlo 
NEGRI Alessandro 
COLLA Roberto 
M ORG AN T I A lessandro Paolo 
DE FORTUNATI Luca 
GURSCHLER Werner 
DALLA FONTANA Roberto 

Nazione 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Classe 

GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 

Giri 

10 
10 
10 
10 

9 
8 
5 
4 

Tempo Totale 

8:21.674 
8:33.056 
9:08.307 
9:28.612 
9:02.822 
9:01.002 
4:34.457 
3:37.710 

Total 

2 
3 
7 
7 

16 
20 
53 
61 

Gr. A 

2 
1 

11 
3 
4 

10 
50 
50 

Gr. B 

1 
2 
3 
4 

50 
10 
50 
90 

Gr. C 

1 
2 
4 
5 

12 
90 

3 
11 

Punti Camp 

10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Stampato: 28/03/2021 15:57:02 

Capo del Servizio Cronometraggio: VEGLIA Massimiliano 

Compilatore delle classifiche: GEANA Dragos 

Direttore di Gara: TARTAMELLA Francesco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

1° ROUND CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' S 

TAX - GRUPPO 2 

TOTALE MANCHES 

GATTINARA (VC) 0,900 Km. 


