









1° ROUND CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' S

TAX - GRUPPO 2	GATTINARA (VC) 0,900 Km.
TOTALE MANCHES	

Pos	Num.	Nome	Nazione	Classe	Giri	Tempo Totale	Total	Gr. A	Gr. B	Gr. C	Punti Camp	
1	214	CASALBONI Natale	ITA	GRUPPO 2 TAX	10	8:21.674	2	2	1	1	10	
2	204	AMATORI Giancarlo	ITA	GRUPPO 2 TAX	10	8:33.056	3	1	2	2	9	
3	245	NEGRI Alessandro	ITA	GRUPPO 2 TAX	10	9:08.307	7	11	3	4	8	
4	216	COLLA Roberto	ITA	GRUPPO 2 TAX	10	9:28.612	7	3	4	5	7	
5	244	MORGANTI Alessandro Paol	ITA	GRUPPO 2 TAX	9	9:02.822	16	4	50	12	6	
6	202	DE FORTUNATI Luca	ITA	GRUPPO 2 TAX	8	9:01.002	20	10	10	90	5	
7	246	GURSCHLER Werner	ITA	GRUPPO 2 TAX	5	4:34.457	53	50	50	3	4	
8	292	DALLA FONTANA Roberto	ITA	GRUPPO 2 TAX	4	3:37.710	61	50	90	11	3	

Stampato: 28/03/2021 15:57:02